

**Uchwała nr XX/ 20 /04**

**Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej**

**z dnia 19 marca 2004 roku**

w sprawie : dokonania zmian w budżecie gminy na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 124 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku z późn. zm.) Rada Miejska uchwała, co następuje :

**§ 1**

|   |                 |
|---|-----------------|
| Zmniejsza się plan dochodów w budżecie gminy na 2004 rok o kwotę                          | 48.618,-zł      |
| <b>w dziale 758 – Różne rozliczenia</b>   | <b>48.618,-</b> |
| rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego | 48.618,-        |
| § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa   | 48.618,-        |

**§ 2**

|   |                 |
|---|-----------------|
| 1.Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy na 2004 rok o kwotę   | 50.000,-zł      |
| <b>w dziale 801 – Oświata i wychowanie</b>                          | <b>50.000,-</b> |
| rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                  | 50.000,-        |
| § 4270 – Zakup usług remontowych                                    | 50.000,-        |
| 2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy na 2004 rok o kwotę | 98.618,-zł      |
| z tego w :  |                 |
| - dziale 801 – Oświata i wychowanie                                 | <b>50.000,-</b> |
| rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                  | 50.000,-        |
| § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 | 50.000,-        |
| - dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            | <b>48.618,-</b> |
| rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg                    | 48.618,-        |
| § 4260 – Zakup energii  | 32.927,-        |
| § 4300 – Zakup usług pozostałych                                    | 15.691,-        |

**§ 3**

§ 16 pkt 2 uchwały nr XIX/17/04 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śl. z dnia 19 lutego 2004 roku otrzymuje nowe brzmienie:  
„Określa się wysokość zobowiązań do kwoty 1.200.000 zł, które może samodzielnie zaciągać Burmistrz Miasta”.

Plan budżetu po zmianach stanowi kwotę:

- po stronie dochodów – 11.802.843 zł
- po stronie wydatków – 12.960.843 zł

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej

*Tomasz Chęć*  
Tomasz Chęć

## Uzasadnienie

do Uchwały nr XX/20/04

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej

z dnia 19 marca 2004 roku

### *Dochody*

W związku z pismem Ministra Finansów nr ST3-4820-5/2004/257 z dnia 16.02.2004 roku w sprawie informacji o rocznych kwotach subwencji ogólnej zmniejsza się część oświatową o kwotę 48.618 zł.

### *Wydutki*

Zmiany wydatków dotyczą następujących działów:

- **oświata i wychowanie** – w budżecie gminy przenosi się środki w wysokości 50.000 zł z zadania „rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starym Jaworowie” na nowe zadanie „remont dachu i elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Starym Jaworowie. Powyższa kwota w połączeniu ze środkami z Ministerstwa Edukacji (złożony zostanie wniosek) pozwoli na wykonanie remontu elewacji i dachu na budynku „starej szkoły”;
- **gospodarka komunalna i ochrona zdrowia** – w rozdziale *Oświetlenie ulic, placów i dróg* zmniejsza się środki w wysokości 48.618 zł na pokrycie kosztów zakupu energii i eksploatacji urządzeń oświetlenia ulicznego. Wojewoda Dolnośląski pismem z dnia 18.02.2004 roku powiadomił gminę o zwiększeniu dotacji z budżetu państwa o kwotę 48.644 zł na spłatę zobowiązań powstałych w 2003 roku z tytułu finansowania dróg publicznych, dla których gmina nie jest zarządcą.

BURMISTRZ

*Halina Dydyca*